

Premium Carz Services Pte Ltd

Co. Reg. No.: 201416720C

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-90 Autobay@Kaki Bukit Singapore 417883

Tel : 6636 9100 Fax : 6636 9113

Date : 01/10/2021

Asher

TO: China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
3 Anson Road
#16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

Our Customer : Tan Chee Wei

Vehicle No : SMX6173P

Model : Mazda 2 Sedan

Manufacture Year : 2018

Date of Accident : 30/9/2021

Total Estimate Repair Days : 25

Total Pages : 4

Attn : Motor Claims Department
Fax : 6224 7478

MM6DL2SAAJW 378472

Re: Repair Estimate For Third Party Claim against SJQ6300L

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
A.	Spare Parts				
1	Rear bumper Distorted	1	\$955.00	\$955.00	✓
2	Rear bumper bracket RH	1	\$65.00	\$65.00	✓
3	Rear bumper bracket LH	1	\$65.00	\$65.00	✓
4	Rear bumper center bracket	1	\$65.00	\$65.00	✓
5	Rear bumper side retainer RH	1	\$57.60	\$57.60	✓
6	Rear bumper side retainer LH	1	\$57.60	\$57.60	✓
7	Rear bumper reflector RH	1	\$78.80	\$78.80	✓
8	Rear bumper reflector LH	1	\$78.80	\$78.80	✓
9	Boot lid Distorted	1	\$862.00	\$862.00	✓
10	Boot lid sensor New	1	109.20	109.20 \$0.00	+
11	Boot lid lock Damaged	1	\$191.00	\$191.00	✓
12	Boot lid lower catch Best	1	\$36.00	\$36.00	✓
13	Boot lid "Mazda" logo	1	\$68.50	\$68.50	✓
14	Boot lid "Mazda 2" emblem	1	\$58.00	\$58.00	✓
15	Boot lid "Skyactive" logo	1	\$76.10	\$76.10	✓
16	Boot lid weatherstrip Cut	1	\$153.00	\$153.00	✓
17	Boot lid reflector RH Cracked	1	\$209.00	\$209.00	✓
18	Boot lid reflector LH Cut	1	\$209.00	\$209.00	✓
19	Boot lid inner trim Distorted	1	\$303.00	\$303.00	✓
20	Boot lid hinges Best	2	\$116.00	\$232.00	✓
21	Rear license plate lamp New	2	\$75.00	\$150.00	+
22	Tail lamp RH Cracked	1	\$396.00	\$396.00	✓
23	Tail lamp LH Cracked	1	\$396.00	\$396.00	✓
24	Tail lamp clip RH/LH New	2	\$16.00	\$32.00	✓
25	Tail lamp panel RH - TOP Distorted	1	160.90	160.90 \$0.00	✓
26	Tail lamp panel LH - TOP Distorted	1	160.90	160.90 \$0.00	✓
27	Tail lamp panel RH - BOTTOM Distorted	1	141.30	141.30 \$0.00	✓
28	Tail lamp panel LH - BOTTOM Distorted	1	141.30	141.30 \$0.00	✓
29	Rear fender RH Bumpered	1	\$887.00	\$887.00	✓
30	Rear fender LH Bumpered	1	\$887.00	\$887.00	✓
31	Rear fender inner trim RH Cracked	1	\$282.00	\$282.00	✓
32	Rear fender inner trim LH Cracked	1	\$282.00	\$282.00	✓
33	Rear mudflap RH/LH Distorted	2	\$58.00	\$116.00	✓
34	Rear wheelhouse panel RH Repair	1	repair	repair	+
35	Rear wheelhouse panel LH Repair	1	1120.10	1120.10 \$0.00	+
36	Petrol cover New	1	\$65.00	\$65.00	+

Premium Carz

Services Pte Ltd

Co. Reg. No.: 201416720C

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-90 Autobay@Kaki Bukit Singapore 417883

Tel : 6636 9100 Fax : 6636 9113

RH \$109.30
LH \$146.20
Centre 283.80
599.30

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
37	Petrol cover actuator <i>3 m</i>	1	\$55.00	\$55.00	+
38	Petrol pipe under cover <i>3 m</i>	1	68	68	x
39	Air vent RH <i>new</i>	1	\$75.00	\$75.00	+
40	Air vent LH <i>Defect</i>	1	\$75.00	\$75.00	✓
41	Air vent panel RH <i>new</i>	1	287.80	287.80	+
42	Air vent panel LH <i>Distorted</i>	1	287.80	287.80	✓
43	Rear end panel <i>Distorted</i>	1	\$756.00	\$756.00	✓
44	Rear end panel garnish <i>could</i>	1	\$271.00	\$271.00	✓
45	Spare tyre panel <i>Distorted</i>	1	\$1,153.00	\$1,153.00	✓
46	Spare tyre board <i>Defect</i>	1	\$472.00	\$472.00	278
47	Spare tyre foam <i>could</i>	3	\$281.00	\$843.00	599.30
48	Exhaust silencer <i>new</i>	1	\$988.00	\$988.00	+
49	Exhaust heatshield <i>crushed</i>	2	\$45.00	\$90.00	✓
50	Exhaust mounting <i>new</i>	2	\$35.00	\$70.00	+
51	Rear chassis LH <i>3 Reps</i>	1	978.60	978.60	\$0.00
52	Rear chassis RH <i>3 Reps</i>	1	repair	repair	+
53	Rear door LH <i>Reps</i>	1	repair	repair	+
54	Rear windscreen moulding <i>new</i>	1	\$235.00	\$235.00	✓
55	Front bumper <i>Distorted</i>	1	\$874.00	\$874.00	✓
56	Front bumper tow hook cover <i>new</i>	1	\$40.00	\$40.00	✓
57	Front bumper side retainer RH <i>3 Reps</i>	1	\$45.30	\$45.30	✓
58	Front bumper side retainer LH <i>3 Reps</i>	1	\$45.30	\$45.30	✓
59	Front bumper reinforcement <i>Distorted</i>	1	\$478.80	\$478.80	✓
60	Front bumper top cover <i>new</i>	1	\$451.80	\$451.80	x
61	Front bumper lower grille <i>new</i>	1	\$153.00	\$153.00	+
62	Front engine under cover <i>3 Reps</i>	1	127.80	127.80	\$0.00
63	Front grille base <i>could</i>	1	\$159.00	\$159.00	✓
64	Front grille chrome RH <i>3 Reps</i>	1	\$182.50	\$182.50	✓
65	Front grille chrome LH <i>3 Reps</i>	1	\$182.50	\$182.50	✓
66	Front grille "Mazda" logo <i>new</i>	1	\$68.50	\$68.50	✓
67	Front fender RH <i>Reps</i>	1	\$677.00	\$677.00	+
68	Front fender LH <i>could</i>	1	\$677.00	\$677.00	✓
69	Front fender inner shield LH <i>3 Reps</i>	1	\$170.00	\$170.00	+
70	Front fender inner shield LH <i>3 Reps</i>	1	\$170.00	\$170.00	+
71	Bonnet <i>crushed</i>	1	\$1,067.30	\$1,067.30	969.
72	Bonnet lock <i>new</i>	1	\$160.00	\$160.00	✓
73	Bonnet lower catch <i>new</i>	1	\$36.00	\$36.00	+
74	Bonnet lock bracket <i>new</i>	1	37.20	37.20	+
75	Bonnet lock side bracket RH & LH <i>new</i>	2	27.20	54.40	+
76	Bonnet stand <i>3 Reps</i>	1	\$67.00	\$67.00	x
77	Bonnet stand clip <i>3 Reps</i>	1	\$35.00	\$35.00	x
78	Bonnet rubber <i>new</i>	1	\$80.00	\$80.00	+
79	Bonnet insulator <i>new</i>	1	\$142.00	\$142.00	+
80	Bonnet hinges <i>new</i>	2	\$57.00	\$114.00	✓
81	Headlamp RH <i>3 Reps</i>	1	\$658.00	\$658.00	✓
82	Headlamp LH <i>3 Reps</i>	1	\$658.00	\$658.00	✓
83	Support panel <i>could</i>	1	\$469.70	\$469.70	✓
84	Support panel ganish <i>Defect</i>	1	\$183.00	\$183.00	✓
85	Stay panel <i>new</i>	1		\$0.00	+
86	Horn <i>new</i>	1	\$167.00	\$167.00	+
87	Air filter housing <i>could</i>	1	171	171	✓
88	Air deflector RH/LH <i>Defect</i>	2	74.90	149.80	✓

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
89	Radiator <i>Defect</i>	1	\$783.00	\$783.00	✓
90	Radiator fan motor <i>Defect</i>	1	949.80	949.80	✓ 348.
91	Radiator fan blade <i>Defect</i>	1	189.90	189.90	✓
92	Radiator cowling <i>Defect</i>	1	330.20	330.20	✓
93	Radiator cowling side garnish RH/LH <i>Defect</i>	2	27.80	55.60	✓
94	Radiator spare tank <i>Defect</i>	1	58.80	58.80	✓
95	Radiator top garnish <i>Defect</i>	1	82.70	82.70	✓
96	Air-con condenser <i>Defect</i>	1	\$784.00	\$784.00	✓
Total				\$22,175.10	
Less 20%				\$4,435.02	
Sub Total 1				\$17,740.08	
A.	Spare Parts (S/Nett)				
1	Reverse sensor (set) <i>Damaged</i>	1	\$250.00	\$250.00	20
2	Rear bumper clip <i>new</i>	10	\$5.00	\$50.00	30
3	Rear end panel garnish clip <i>new</i>	10	\$5.00	\$50.00	10
4	Boot lid inner trim clip <i>new</i>	7	\$5.00	\$35.00	20
5	Reverse camera <i>Damaged</i>	1	\$388.00	\$388.00	✓
6	Rear fender inner trim clip RH & LH <i>new</i>	20	\$5.00	\$100.00	60
7	Rear windscreen sealant <i>new</i>	1	\$80.00	\$80.00	60
8	Rear number plate w/casing <i>Damaged</i>	1	\$70.00	\$70.00	50
9	Rear signal bulb RH/LH <i>new</i>	2	\$15.00	\$30.00	+
10	Spare tyre <i>new</i>	1	\$350.00	\$350.00	+
11	Front bumper clip <i>new</i>	10	\$5.00	\$50.00	30
12	Fog lamp garnish RH <i>new</i>	1	\$90.00	\$90.00	+
13	Fog lamp garnish LH <i>new</i>	1	\$90.00	\$90.00	+
14	Fog lamp RH <i>new</i>	1	\$180.00	\$180.00	+
15	Fog lamp LH <i>new</i>	1	\$180.00	\$180.00	+
16	Fog lamp garnish chrome RH <i>new</i>	1	\$75.00	\$75.00	+
17	Fog lamp garnish chrome LH <i>new</i>	1	\$75.00	\$75.00	+
18	Front number plate w/casing <i>Damaged</i>	1	\$5.00	\$5.00	✓
19	Bonnet insulator clip <i>new</i>	8	\$5.00	\$40.00	+
20	Support panel garnish clip <i>new</i>	7	\$9.00	\$63.00	20
21	Coolant <i>new</i>	1	\$80.00	\$80.00	40
22	Front fender inner shield clip <i>new</i>	16	\$5.00	\$80.00	+
23	Front engine under cover clip <i>new</i>	10	\$5.00	\$50.00	+
24	Air filter <i>new</i>	1		280	+
25	Suction pipe <i>new</i>	1		210	+
Sub Total 2				\$2,461.00	
Total for Parts				\$20,201.08	
B.	Labour				
1	To check wiring.			\$200.00	60
2	Front - Panel beating charges to remove and replace, to cut and weld, to knock and reshape damaged parts & areas.			\$1,200.00	800
3	Rear - Panel beating charges to remove and replace, to cut and weld, to knock and reshape damaged parts & areas.			\$2,800.00	2000
4	Front - Spray painting all affected parts & areas.			\$1,200.00	800
5	Rear - Spray painting all affected parts & areas.			\$2,000.00	1400

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
6	To spray anti-rust undercoat.			\$150.00	120
7	To remove & refit rear windscreen glass.			\$150.00	120
8	To remove and replace rear exhaust silencer			\$220.00	80
9	To remove and replace damaged air-con condenser and to vacuum air-con system and charge up air-con gas.			\$250.00	60
10	To remove and replace radiator and electric fans and to conduct pressure test.			\$250.00	60
11	To remove and refit rear seats, rear wheelhouse inner garnish, floor carpet & upholstery to facilitate repairs.			\$250.00	180
Total Labour				\$8,670.00	
Total Repair Cost				\$28,871.08	

\$240.
Adminly
w/s 04/10/21

18 Days.
Supplementary: 44
total: 22949.94
w/s: 18.3K.

18.3K

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Yours faithfully,

Aun Teng
f Premium Carz Services Pte Ltd

Surveyor's Details	
Name	
Contact	
Survey Date	
Recommender	Authorize / Not Authorize
Before Paint	Yes / No

Co. Reg. No : 201416720C

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-90 Autobay@Kaki Bukit Singapore 417883

Tel : 6636 9100 Fax : 6636 9113

Date : 6/10/2021

TO: China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
3 Anson Road
#16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

Our Customer : Tan Chee Wei

Vehicle No : SMX6173P

Model : Mazda 2 Sedan

Manufacture Year : 2018

Date of Accident : 30/9/2021

Total Estimate Repair Days : 25

Total Pages : 1

Attn : Motor Claims Department

Fax : 6224 7478

Re: Supplementary Repair Estimate For Third Party Claim against SIQ6300L

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
A.	Spare Parts				
1	Boot lid reflector side bracket RH	1	\$30.00	\$30.00	+
2	Boot lid reflector side bracket LH	1	\$30.00	\$30.00	+
3	Spare tyre panel bracket inner RH	1	\$90.00	\$90.00	+
4	Spare tyre panel bracket inner LH	1	\$90.00	\$90.00	+
5	Spare tyre retainer <i>Damaged</i>	1	\$55.00	\$55.00	✓
	Total			\$295.00	
	Less 20%			\$59.00	
	Total Supplementary Repair Cost			\$236.00	

55

Supplementary : 44.

Yours faithfully,

Aun Teng
f Premium Carz Services Pte Ltd

Surveyor's Details	
Name	
Contact	
Survey Date	
Recommender	Authorize / Not Authorize
Before Paint	Yes / No